
NOMRE CORREO DEPENDENCIA

Diana Esther Cañas Ochoa dcanas@catastrobogota.gov.co Dirección

Yulieth Naydú Buitrago Ruíz ynbuitrago@catastrobogota.gov.co Oficina de Control Disciplinario Interno

John Jeiver Roncancio Vanegas jroncancio@catastrobogota.gov.co Oficina de Control Interno

Diana Paola Arias Beltrán dparia@catastrobogota.gov.co Oficina Asesora de Planeación y Aseguramiento de Procesos

Jorge Arturo Hernández Lopez johernandez@catastrobogota.gov.co Observatorio Técnico Catastral

Heraldo Félix Chaparro Maldonado hchaparro@catastrobogota.gov.co Gerencia de Infraestructura de Datos Espaciales - IDECA

Martha Helena Vargas Cancino mvargas@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Operaciones

Martha Nubia Rojas Guerrero mrojas@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Analitica de Datos

Angy Lizeth Cetina Tovar acetina@catastrobogota.gov.co Gerencia de Información Catastral

Luz Amparo Vaca Aldana lvaca@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Información Económica

Olga Yaneth Castellanos García ocastellanos@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Información Física y Jurídica

Dina Luz Contreras Villamizar dlcontreras@catastrobogota.gov.co Gerencia Comercial y de Atención al Ciudadano

Sonia Elizabeth Mancera Garzón smancera@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Participación y Atención al Ciudadano

Carmen Beatriz Quiñones García cquinones@catastrobogota.gov.co Gerencia de Tecnológia

Diana Katherine Triana Cuesta dtriana@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Infraestructura Tecnológica

Diego Fernando Melo Vaquen dmelo@catastrobogota.gov.in Subgerencia de Ingeniería de Software

Walther Tiusaba Rivas wtiusaba@catastrobogota.gov.co Gerencía Jurídica

Angelica Reyes Skinner anreyes@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Gestión Jurídica

Maira Alexandra Ardila Urrea maardila@catastrobogota.gov.co Gerencia de Gestión Corporativa
Subgerencia de Talento Humano

Johanna Marcela Galindo Leguizamón jmgalindo@catastrobogota.gov.co Subgerencia Administrativa y Financiera

Jhon Paulino Campo jcampos@catastrobogota.gov.co Subgerencia de Contratación
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